
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 300 / 31-08-2018

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI MOBILITA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART.
30 D. LGS. 165/2001,  PER  LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA
C - PROFILO PROFESSIONALE DI  ESPERTO/ISTRUTTORE ATTIVITA'
AMMINISTRATIVE/AMMINISTRATIVE CONTABILI PRESSO IL
COMUNE DI TRESIGALLO

Considerata la nomina della Dott.ssa Antonella Montagna, con Decreto Presidenziale n. 17/2017, a
Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi, che comprende l’Ufficio
Unico del Personale, al quale sono state conferite le funzioni  relative alla gestione del personale,
come  da  Convezione n.12-ADU sottoscritta in data 31/12/2012 tra l’Unione dei Comuni ed i
Comuni di Copparo, Berra, Formignana, Tresigallo e Ro;

Considerato che una dipendente del Comune di Tresigallo, cat. giur. C, in servizio a tempo pieno ed
indeterminato presso l'Area Servizi all’Utenza, è cessata per collocamento in quiescenza dal
01/08/2018;

Vista quindi la necessità di coprire il posto  vacante tramite procedura di mobilità esterna ai sensi
dell’art. 30 D. Lgs. 165/2001;

Visto che la copertura del posto  in questione è stata prevista  per tutto l'anno nel bilancio 2018,
approvato con delibera di Consiglio del Comune di Tresigallo n. 14 del 28/02/2018, e quindi
l'eventuale sostituzione trova copertura finanziaria;

Vista l'urgenza, di procedere, in attesa di provvedere alla redazione del piano triennale dei
fabbisogni del Comune di Tresigallo a modifica della precedente delibera di Giunta n. 23 del
14/02/2018 ad oggetto "Revisione dotazione organica e ricognizione annuale delle eccedenze o dei
sovrannumero di personale";



Richiamato l’art. 30, comma 1 e seguenti, del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed
integrazioni;

D E T E R M I N A :

Per i motivi di cui in premessa che si intendono qui integralmente richiamati:

1) di avviare la procedura di mobilità per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di
Esperto/Istruttore Attività Amministrative/Amministrative Contabili - cat. C - da assegnare all'Area
Servizi all’Utenza del Comune di Tresigallo (FE) ;

2) di approvare l’allegato schema di avviso di mobilità che forma parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

3) Di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna, Dirigente
Area Amministrativa dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

4) Di pubblicare la presente determinazione all'albo on-line dell'ente;

5) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 31-08-2018 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


